K 46420001 I 

(Mbeshtetes shoqeria “Ndertuesi 2014” sh.p.k.)                                       L 46827004 L 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  114 296 173 ( Njeqind e katermbedhjete milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e 

njeqind e shtatedhjete e tre  ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “PREKA” sh.p.k.(Mbeshtetesi 

shoqeria “Ndertuesi 2014” sh.p.k.), Adresa: Lagja Tre Heronjt, Rruga Marin Bicikemi, Shkoder dhe 

Adresa e mbeshtetesit Rruga Daut Borici, Shkoder ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 114 

296 173 (Njeqind e katermbedhjete milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e njeqind e 

shtatedhjete e tre )] / totali i pikëve të marra [NUK KA] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.